
Bohunka B. (bobes.11) ID 92587 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 17:07

PODMÍNKY PRODEJE
ZDRAVÍM VÁS MILÉ MAMINKY TATINKCVÉ TETIČKY PROSTĚ VŠICHNI NAHLÍŽEJÍCÍ
  DĚKUJI VÁM A MUSÍM VÁS UPOZORNIT ŽE NEJSEM KOMERČNÍ PRODEJCE
  PROTO TEDY ČTETE PODMÍNKY PRODEJE????????????????????
  DĚKUJI VÁM ZA NAHLEDNUTÍ A PŘÍPADNÝ ZÁJEM

  ZÁJEMCE SE SNAŽIM KONTAKTOVAT IHNED
  NA VEŠKERÉ DOTAZY ODPOVÍM TAKÉ SE SNAŽÍM IHNED

  PRODÁVANÉ VECIČKY ODPOVÍDAJÍ POPISU NEČEKEJTE OD POUŽITÉ VECI ŽE BUDE NOVÁ I KDYŽ PRODÁVÁM VĚCI POUZE V
DOBRÉM AŽ PERFEKTNÍM STAVU
  POPIS SE NAŽIM PSAT ABY 100% SEDEL AT UŽ DLE FOTEK ČI POPISU
  PENÍZKY NEVRACÍM POPŘIPADNÉ DOMLUVĚ VYMĚNÍM ZA NECO JINÉHO
  TÝKÁ SE POUZE NOVÉHO ZBOŽÍ NA TO MÁTE SAMOZŘEJMNĚ PRÁVO U NOVÉHO

  JEŠTE VÁS PROSÍM DOBŘE SI VŠE ZMĚŽTE MÍRY VŽDY UVÁDÍM A POKUD NĚCO CHYBÍ RADA A OCHOTNĚ VÁM NA COKOLIV
ODPOVÍM,MUŽOU BÝT VELIKOSTI ROZDÍLNÉ A TO I DÍKY MATERIÁLU APOD, PROSÍM TEDY MEŘTE AT NEDOCHÁZÍ KE
ZBYTEČNÝM DOHADUM CO POTOM ATD.

  NA PENÍZKY PO PŘÍPADNÉ DOMLUVĚ POOOČKÁÁM NENÍ PROBLÉM PŘÍPADNÉ

  REZERVACE PODRŽÍM JAK BUDETE CHTÍT DLOUHO OVŠEM S TÍM ŽE SE ZA 14 NEOZVETE ŽE STE SI VYHLÉDLI VĚC JINOU

 Na vše co prodavam nové nedavám zaruku případe po domluvě pokud sem to koupila a nedostala jako dárek tam reklamaci
zařidím jinak dávám vše nové více než za 1/2 ceny jsou to vetšinou nevhodné dárky a tudíš bez záruky dekuji vám .

  Pokud má u mně nekdo neco rezervovaného a rezervaci potom zruší automaticky bez dalších dohadú piši
  záporné hodnocení nemám sílu a ani čas na zbytečné obchudky a zbytečně vydané sily pro nekoho kdo si toho
neváží!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  jinak moc děkuji za nastávající obchudek a budu se tešit na další spokojené zákazníky

  POŠTOVNÉ
  DO 50G-30KČ
  DO 100G-34KČ
  DO 500G-37KČ
  DO 1KG -43KČ ZMĚNA DOPLNÍM
  DO 2KG -49KČ ZMĚNA DOPLNÍM

  OSTATNÍ ZÁSILKY DLE CENY VÁHY Y VELIKOSTI A NABÍZENÝCH SLUŽEB
  POSKYTOVATELE.

  PŘI PLATBĚ PROSÍM UVÁDEJTE SVÉ ID A PŘÍJMENÍ MOC DĚKUJI

  A MUSÍM UVEST JELIKOŽ MÁM VELMI ŠPATNÉ ZKUŠENOSTI S NEREGISTROVANÝMI JIM TEDY NEPOSÍLÁM NIC NA DOBÍRKU A
NA PENÍZKY ČEKÁM 4 DNY MAX.JINAK NABÍZÍM DÁL A NEBUDU ZBYTEČNĚ BLOKOVAT OSTATNÍM,DĚKUJI.!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  MOC VÁM DĚKUJI ZA NASTÁVAJÍCÍ OBCHUDEK A AT STE S MÍM ZBOŽÍČKEM JEN SPOKOJENI
  DĚKUJI VÁM A HEZKÝ DEN PŘEJE BOHUNKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

